

JKARLSEN HOLDING ApS

Mølgårdsvej 17
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2020

Jesper Karlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JKARLSEN HOLDING ApS
Mølgårdsvej 17
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 33384262
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 250.753 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-106.998	-25.772
Resultat af ordinær primær drift		-106.998	-25.772
Andre finansielle indtægter		489.110	48.100
Øvrige finansielle omkostninger		-67.563	-3.678
Ordinært resultat før skat		314.549	18.700
Skat af årets resultat		-63.796	0
Årets resultat		250.753	18.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		95.892	108.000
Overført resultat		154.861	-89.300
I alt		250.753	18.700

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		43.754	0
Andre tilgodehavender		0	550.000
Tilgodehavender i alt		43.754	550.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.041.678	9.279.248
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.041.678	9.279.248
Likvide beholdninger		91.883	133.219
Omsætningsaktiver i alt		10.177.315	9.962.467
Aktiver i alt		10.177.315	9.962.467

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		9.910.598	9.755.736
Forslag til udbytte		95.892	108.000
Egenkapital i alt		10.086.490	9.943.736
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		78.840	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.985	18.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.825	18.731
Gældsforpligtelser i alt		90.825	18.731
Passiver i alt		10.177.315	9.962.467

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0